UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số:               /UBND-VHXH

V/v báo cáo kết quả thực hiện cơ chế
quay vòng một phần vốn hỗ trợ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày       tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Phòng Lao động Thương binh xã hội huyện Định Hoá.

Thực hiện Công văn số 177/LĐTBXH-GN ngày 12/6/2024 của Phòng Lao

động Thương binh xã hội huyện Định Hoá về việc báo cáo kết quả thực hiện cơ

chế quay vòng một phần vốn hỗ trợ.

Năm 2023 xã Kim Phượng thực hiện dự án hỗ trợ phát triển sản xuất cộng

đồng thực hiện  Dự án 2: Đa dạng hóa sinh kế, phát triển mô hình giảm nghèo

thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021 –

2025, nội dung thực hiện “ Chăn nuôi gà thả vườn đồi”đến nay đã kết thúc thời

gian thực hiện.

Uỷ ban nhân dân xã Kim Phượng báo cáo kết quả thực hiện thu hồi kinh
phí quay vòng một phần vốn hỗ trợ của các Tổ sản xuất cộng đồng như sau:

Số hộ thực hiện: 32 hộ

Số tiền thu hồi vốn là: 48.736.000đ, Bằng chữ: Bốn mươi tám triệu bảy trăm
ba mươi sáu nghìn đồng chẵn.

Thời gian thực hiện thu hồi: Từ ngày 27/3/2024.

Đến ngày 6/6/2024 UBND xã đã thực hiện song việc thu hồi vốn, số tiền
nộp vào tài khoản gửi của UBND xã.

Trên đây là nội dung báo cáo kết quả thực hiện cơ chế quay vòng một phần
vốn hỗ trợ thực hiện dự án./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

BIỂU TỔNG HỢP

Kết quả thực hiện thu hồi kinh phí quay vòng một phần vốn hỗ trợ

của các Tổ sản xuất cộng đồng
(Kèm theo Công văn số            /UBND-VHXH ngày 12/6/2024 của UBND xã Kim Phượng)

TT
Nội dung

thực hiện

Kinh phí

quay vòng

vốn theo

Quyết định

phê duyệt

Kinh phí

quay vòng

vốn đã thu

hồi

Thời điểm

thu hồi

Tài khoản nộp kinh

phí quay vòng vốn

1

Chăn nuôi

gà thả vườn

đồi

48.736.000 48.736.000 27/3/2024 3743.0.1031936.92999

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T16:21:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T16:22:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T16:22:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T16:23:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T16:23:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T16:23:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!